



اولین حرف‌های سارا پس از مهاجرت

کمی قبل از آن یکی، دو ورزشکار ایرانی هم چنین کرده بودند؛ ولی آنها بعدا گفتند که آن اقدام‌شان سهوی بوده و مشکلی با حجاب نداشته‌اند. سارا ولی در گفت‌وگوی اخیرش درباره برداشتن حجابش در رقابت‌های قرقاستان می‌گوید: «اینجا دیگر می‌خواهم با خودم روراست باشم. قبل از بازی‌های جهانی، به هر تورنمنتی که می‌رفتم، فقط جلوی دوربین حجاب می‌گذاشتم؛ چون نماینده ایران بودم. احساس خوبی نداشتم و تصمیم گرفتم به این شرایط پایان بدهم.»

سارا در زمره شطرنج‌بازان پرافتخار ایران است. او از رقابت‌های زیر ۱۲ سال گرفته تا همین حالا که ۲۵ساله است کلی عنوان و مدال دارد. خودش از خاطراتی می‌گوید که بعد از سفر به چین درحالی‌که هنوز ۱۲ سالش نبوده، مدال‌آوری کرده است. «وقتی به مدرسه‌ام در تهران برگشتم، معلم به جای اینکه به من تبریک بگوید گفت به جای این همه وقت گذاشتن برای شطرنج، زمانت را صرف ریاضی و چیزهای به‌دردیخور کن. هیچ‌گونه مهربانی با من نداشتم؛ ولی من تصمیم درستی گرفتم و به شطرنج ادامه دادم.» قبل از اینکه مهاجرت سارا به اسپانیا شکل بگیرد، او در یک برهه قریب به یک سال از تیم ملی شطرنج ایران خداحافظی کرد. آن زمان هم شایعاتی درباره مهاجرت و بناهندگی او به گوش رسید؛ ولی سارا در ایران ماند. از طرفی او مدتی هم به خاطر دفاع از علیرضا فیروزجا، نابغه استثنایی شطرنج ایران، سختی کشید. او در یک ویدئو از تصمیم علیرضا که به‌واسطه مسابقه‌ندانان با شطرنج‌بازان اسرائیلی مجبور به مهاجرت به همراه خانواده‌اش شد دفاع کرد. البته مسابقه‌ندانان در رقبای اسرائیلی فقط برای علیرضا نبود و سایر شطرنج‌بازان ایرانی هم چنین موردی را تجربه کرده‌اند. سارا هم در پاسخ به این سؤال که می‌خواهد با اسرائیلی‌ها مسابقه دهد یا خیر محافظه‌کار می‌شود: «ببینید، وقتی قرار است با رقیبی از اسرائیل روبه‌رو شویم، چه بازی کنیم چه نکنیم برابرام مشکل‌ساز می‌شود. پاسخ‌دادن به این سؤال هم دقیقا شبیه به همان شرایط است. هر جوابی بدهم، ممکن است مشکلاتی ایجاد شود. خوب ترجیح می‌دهم پاسخی به این سؤال ندهم.»

باین‌حال او درباره علیرضا فیروزجا و حمایتی که از او داشته کمی حرف می‌زند و می‌گوید: «من از او حمایت کردم و فکر می‌کنم نتایجی که او بعد از مهاجرتش به فرانسه گرفته نشان می‌دهد کار درستی انجام داده است». شایعات قدیمی همچنان پابرجا هستند. اینکه سارا بعد از حمایت از علیرضا فیروزجا تنبیه شده است. موردی که در پاسخش می‌گوید: «اینکه می‌گویند به خاطر چنین موضوعی تنبیه شدم کمی زاده‌روی است؛ ولی به‌هرحال دوست نداشتم من چنین حرف‌هایی بزنم». سارا درحالی ماجرای علیرضا را عنوان می‌کند که همین روزنامه «ال‌پائیس» در ادامه مطلبش نوشته که این شطرنج‌باز را نگذاشتند در تورنمت‌های مهم شرکت کند و برای چند وقتی هم

سارا خادم‌الشریعه پدیده شطرنج زنان ایران ایران روزها نه به خاطر کسب عنوان قهرمانی یا مدالی جدید بلکه به دلیل مهاجرتش به اسپانیا به صدر اخبار رسیده است. او جندی پیش به‌عنوان نماینده ایران در رقابت‌های شطرنج آلماتی قرقاستان حاضر شد و در میان بهت مسؤلان شطرنج، با برداشتن روسری در همه دورهای این تورنمنت حاضر شد. از همان روز نخست او و چنین کرد، شایعه شد که دیگر قرار نیست به ایران برگردد و می‌خواهد به کشور دیگری مهاجرت کند. چند روز بعد، رسانه‌های اسپانیایی خبر دادند که برترین دختر شطرنج‌باز ایران راهی اسپانیا شده؛ ولی اسم شهری را که او و همسرش قرار شده در آنجا ساکن شوند مطرح نکردند. یکی، دو روز بعد هم سارا با انتشار متنی در صفحه اینستاگرامش، مهاجرتش از ایران را تایید کرد؛ ولی شایعه بناهندگی‌اش را تکذیب کرد. او گفت که مهاجرتش سیاسی نیست و تصمیمی خانوادگی بوده و همچنین عنوان کرد که حتما یک روز به ایران برمی‌گردد. باین‌حال از همان زمان تا به الان دیگر خبری از فعالیت‌های سارا خادم‌الشریعه نبود تا اینکه روز گذشته، عکس او روی جلد روزنامه مطرح «ال‌پائیس» اسپانیا رفت. سارا در گفت‌وگوی به نسبت بلندی که با این روزنامه اسپانیایی داشته، برای اولین بار بعد از مهاجرتش از ایران صحبت کرده و درباره دلایلش برای مهاجرت، انتخاب اسپانیا، ادامه دوران حرفه‌ای‌اش، زندگی زنان در ایران و البته آینده ایران حرف زده است. او در همین گفت‌وگو هم سعی کرده به گواه پرسشگر محافظه‌کار باشد. سارا ابتدا درباره مهاجرتش از ایران می‌گوید: «اگر بخواهم به بهترین شکل شرایط کنونی‌ام را توضیح دهم، باید بگویم حس میهمی دارم. راستش قبل از تولد پسرم، هرگز به مهاجرت فکر نکرده بودیم. به‌واسطه شطرنج، من سفرهای زیادی کرده بودم. واقعیت این است که در خاورمیانه ثباتی وجود ندارد و خیلی از مردم یک پلن B در سر دارند تا اگر شرایط خوب پیش نرفت، مهاجرت کنند. من هرگز از این بابت نگرانی نداشتم؛ چون با توجه به اینکه ورزشکار حرفه‌ای بودم، می‌دانستم که هرگز مشکلی برای دریافت ویزا نخواهم داشت. باوجوداین وقتی پسرم سام به دنیا آمد، همه‌چیز تغییر کرد. رفته‌رفته موافق این نظریه شدم که باید جایی زندگی کنیم که سام بتواند بدون نگرانی و مسائلی از این قبیل بیرون برود و بازی کند. این‌طور شد که با درنظرگرفتن شرایط سام، به نظرم اسپانیا بهترین گزینه بود. خوشحالی او خوشحالی ما است. از طرفی، شخصیت مردم اسپانیا هم شبیه به ایرانی‌ها است. آنها بسیار خونگرم هستند و همه با ما با مهربانی رفتار می‌کنند.»

آیا سارا بعد از مهاجرت نگران افراد نزدیکش در ایران است؟ خودش می‌گوید: «میدوارم برایشان مشکلی پیش نیاید. چون اگر قرار باشد کسی درباره اقدام من توضیح بدهد، آن شخص خودم هستم؛ چون چنین تصمیمی را به‌تهنایی گرفتم». سارا خادم‌الشریعه در شرایطی با برداشتن روسری در رقابت‌های آلماتی حضور پیدا کرد که

یزدانی از استقلال کنار گذاشته شد

سقوط سیاوش

سیاوش یزدانی، مدافع باشگاه استقلال که اندکی پیش از شروع بازی‌های جام جهانی می‌رفت تا خودش را به‌عنوان یکی از بهترین مدافعان ایران در قطر مطرح کند، به‌ناگاه با شیب تندی به سمت سقوط ناخواسته حرکت کرد. او در استقلال تبدیل به یکی از ستون‌های تدافعی تیم شده بود و فاکتور مهمی در موفقیت تیم فرهاد مجیدی به‌شمار می‌رفت. باین‌حال، داستان خدمت سربازی او از راه رسید و این بازیکن درحالی‌که نقل و انتقالات را از دست داده بود، به باشگاه ملوان پیوست. در آنجا هم به دو دلیل که یکی آمدادی این تیم لیگ یکی و دیگری نداشتن روحیه مناسب عنوان شد، فرصت بازی‌کردن را از دست داد تا دیگر خبری از مدافع جسور و جوانی که استقلال‌ها به‌واسطه تحصیل او در مقطع دکترا، «دکتر» صدایش می‌زند، نباشد. او بعد از اتمام خدمت سربازی‌اش دوباره به استقلال برگشت، ولی این بار از آنجا که دیر اضافه شده بود و سرمربی هم تغییر کرده بود، دیگر خبری از حضورش در ترکیب اصلی نبود. دیگر مدافعان استقلال به‌خوبی داشتند بازی می‌کردند و کسی چندان نیازی به دکتر نداشت. البته که سیاوش یزدانی سرانجام بعد از مدت‌ها دوری در هفته سیزدهم و در بازی مقابل صنعت نفت آبادان به میدان رفت. یزدانی البته در بازگشت هم چندان از حواشی دور نبود. او پیش‌تر و در اوایل نیم‌فصل نخست به دلیل انتشار یک تویت درباره جشن تولد سرمربی استقلال وکنایه‌هایی که به سایپنتوزده بود، از جمع آبی‌ها کنار گذاشته شد، اما در نهایت به تیم برگشت. آن زمان این مدافع از سرمربی و آتهایی که برای مربی جشن تولد گرفته بودند، انتقاد کرده بود که با توجه به اتفاقات رخ‌داده در ایران، برگزاری جشن چندان کار صحیحی نبوده است. اگرچه همان روزها عنوان شد که سا پینتو دیگر با یزدانی چپ افتاده و قرار نیست به او بازی دهد ولی اتفاقات ادامه فصل به‌گونه‌ای رقم خورد که او نه‌تنها در ترکیب بازی کرد بلکه در میان مصدومان زیادی که روی

پاسپورتش ضبط شده بود. سارا خادم‌الشریعه در ادامه درباره تصمیم به خداحافظی‌اش از تیم ملی شطرنج ایران که مربوط به سه سال قبل است هم حرف زده است. آن زمان سارا گفته بود تصمیمش به دلیل مشکل‌داشتن با مسئولان فدراسیون شطرنج است؛ ولی در گفت‌وگو با این روزنامه اسپانیایی گفته به دلیل شلیک به هوایپمای اوکراینی در ایران تصمیم گرفت از تیم ملی شطرنج ایران خداحافظی کند. «وقتی آن اتفاق افتاد قلب همه مردم ایران ازجمله من شکست. آن موقع تصمیم گرفتم به همین دلیل از تیم ملی ایران خداحافظی کنم و تا مدتی اصلا شطرنج بازی نکنم.»

خادم‌الشریعه درباره ادامه دوران حرفه‌ای‌اش در شطرنج هم می‌گوید کارا را از همین اسپانیا ادامه می‌دهد؛ ولی می‌گوید می‌خواهد همچنان با پرچم ایران مسابقه دهد. «به بازی‌کردن با پرچم ایران ادامه می‌دهم. هدف کوتاه‌مدتم این است که بین ۱۰ شطرنج‌باز برتر دنیا قرار بگیرم (او درحال‌حاضر در رده هفدهم است).»

سارا از اینکه در انتهای مصاحبه‌اش هم از شریف جوانان و زنان ایران حرف زده است: «خیلی از ایرانی‌ها به دلیل آشنایی با فضای مجازی می‌توانند ببینند که در بقیه کشورهای دنیا چه ارزشی برای حقوق بشر قائل هستند». سارا درباره تناقض موجود در جامعه ایران هم حرف می‌زند؛ اینکه «۶۰ درصد دانشجویان ایرانی زن هستند؛ ولی در سوی مقابل فقط ۱۶ صندلی از ۲۹۰ صندلی نمایندگان مجلس به زنان اختصاص یافته است.»متأسفانه تعدادی از مسئولان تصور می‌کنند زنان قادر به اداره امور سیاسی و مواردی این‌چنینی نیستند». سارا درباره نقش دولت در برآورده‌کردن خواسته جوانان هم می‌گوید: «وقتی جوانان هر کشوری در دنیا برای داشتن زندگی بهتر مبارزه کنند، دولت‌ها باید تغییراتی به وجود بیاورند تا آنها زندگی بهتری داشته باشند». خادم‌الشریعه درباره اینکه فکر می‌کند ایران ۱۰ سال آینده چه شکلی است هم می‌گوید: «فکر می‌کنم دنیا تمایل به بهترشدن دارد. ایران هم استثنا نیست. ما در زمینه‌های زیادی پیشرفت داشته‌ایم: حقوق بشر، محیط زیست و بقیه موارد.»

سارا از اینکه اسم ایران هرجای دنیا سرتیتر اخبار شده به خاطر مسائل سیاسی است، شاکی هم شده و می‌گوید: «وقتی در اخبار و مسائل دیگر درباره ایران حرف زده می‌شود، درباره مسائل سیاسی است؛ ولی بدون تردید پارس یکی از قدیمی‌ترین و غنی‌ترین فرهنگ‌های دنیا را دارند. در طول قرن‌ها، دانشمندان زیادی در بهبود شرایط بشری از همین سرزمین ایفای نقش کردند. در ادبیات و به‌ویژه در شعر هم شرایط به همین گونه است. به‌طورکلی در هنر، وضعیت درخشان است. در سینما، ما کیارستمی، فرهادی و بسیاری دیگر را داریم که کلی جایزه برده‌اند. البته همسر من هم کارگردان است و من هم در این عرصه به‌عنوان یک تازه‌کار استارت زده‌ام. دوست دارم اطلاعات بیشتری از این دنیای جدید داشته باشم.»

اما دو گل خورد و در هر دو گل نام سیاوش یزدانی کاملا مستقیم در آنها ثبت شده؛ دو خطا، دو کاشتنه، دو گل. البته درباره گل اول شاید کمی بی‌انصافی باشد که سیاوش یزدانی را در بازشدن دروازه استقلال مقصر بدانیم. یزدانی خطای بدی را روی شهریار مغالانو انجام داد اما کاپیتان آبی‌ها قطعاً فکرش را هم نمی‌کرد که خطاکردن در نزدیکی میانه میدان تاوانش یک گل باشد. سیاوش یزدانی برای تصاحب توپی که علیرضا رضایی فرستاد، شهریار مغالانو را که به توپ رسیده بود با خطا سرنگون کرد. باین‌حال به نظر نمی‌رسید این خطا خطرناک باشد اما نورافکن با یک شلیک محکم و اشتباه فاحش رضایی، تاوان سختی برای یزدانی رقم زد.

در صحنه گل دوم باز هم شهریار مغالانو، سیاوش یزدانی، خطا و این‌بار ضربه پنالتی. این‌بار برخلاف ضربه ایستگاهی اول همه منتظر بودند تا سپاهان به یک برد شیرین در دقایق پایانی دست پیدا کند و همین اتفاق هم افتاد. رامین رضاییان کار راحتی را انجام نداد و یک ضربه پنالتی سخت را در دقایق حساس تبدیل به گل کرد. پاس میلاد زکی‌پور به شهریار مغالانو رسید و او که می‌خواست با یک چرخش رو به دروازه قرار بگیرد، بعد از برخورد با سیاوش یزدانی نقش بر زمین شد؛ خطایی که شاید اگر انجام نمی‌شد یک امتیاز دستاورد سا پینتو از این بازی بود.

اشتباه، آن هم در میان مدافعان اتفاق عجیبی نیست اما وقتی نام این بازیکن سیاوش یزدانی باشد و این باخت وضعیت کادر فنی آبی‌ها را به خطر بیندازد، آن زمان است که هر اشتباهی می‌تواند حرف و حدیث‌های زیادی را به دنبال داشته باشد. قبل از شروع بازی خیلی از هواداران آبی در فضای مجازی به دادن بازوبند به بازیکنی که با مصاحبه‌هایش بارها حاشیه ایجاد کرده اعتراض کردند و یزدانی را لایق این عنوان نمی‌دانستند. در پایان ۹۰ دقیقه، دو اشتباه هم به بستن بازوبند اضافه شد تا حالا یزدانی روزهای سختی را بعد از این باخت بگذراند. البته روزهایی سخت‌تر هم در روز غیبت حسین حسینی او قرار است هم کاپیتان تیم باشد و هم ستون قهرمانی دورتر شد و این دوری شاید سا پینتو را هم از نیمکت دورتر کند و اگر این اتفاق بیفتد، نام سیاوش یزدانی با این اتفاق گره خواهد خورد. جالب است که مدافع استقلال از عملکرد خودش در این بازی راضی است. او می‌گوید تمام تلاش خود را مقابل تیم سابقش انجام داده و حتی قبل از بازی به سمت نیمکت سپاهان نرفته تا حرف و حدیثی ایجاد نشود. البته یزدانی قطعاً خیلی خوب می‌داند که حرف و حدیث‌های این بازی نه اطراف نیمکت سپاهان که اطراف نیمکت استقلال وجود داشته است!

اخبار برگزیده

ورود دادستانی به ماجرای تعرض در فوتبال پایه مشهد

دادستانی مشهد از مسئولان اداره کل ورزش و جوانان خواست تا در رابطه با ماجرای تعرض به فوتبالیست‌های نوجوان مشهدی توضیحاتی ارائه کنند. بعد از انتشار خبری مبنی بر تعرض یک مربی فوتبال در رده سنی پایه به ۱۵ نوجوان مشهدی، دادستانی مشهد ورود کرده است. با دستور دادستان، مسئولان اداره ورزش استان برای ارائه توضیحات درباره این موضوع در مرجع قضائی حاضر می‌شوند و امروز در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد جلسه‌ای درباره این موضوع برگزار می‌شود. اکنون شکایتی در دادستانی استان در ارتباط با این موضوع ثبت نشده و قاعدتا در صورت اعلام هرگونه شکایتی، موضوع در دستور کاری این دادسرا قرار خواهد گرفت. از عصر ۳۰ دی‌ماه خبری در فضای مجازی منتشر شد مبنی بر اینکه در یک تیم فوتبال مشهدی در رده سنی پایه‌ها، به ۱۵ نوجوان تعرض صورت گرفته و خانواده‌های این افراد برای پیگیری و ثبت شکایت در حراست اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی حضور یافته‌اند.

اشغال زمین خانه بسکتبال توسط علیرضا دبیر

رئیس فدراسیون بسکتبال گفت: آقای دبیر زمین خانه بسکتبال را کارگاه کرده و پس از خالی‌شدن زمین، ساخت خانه بسکتبال را شروع می‌کنیم. به گزارش ایسنا، جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال ایران، در حاشیه مجمع عمومی این فدراسیون گفت: درحال‌حاضر دو نماینده در مسابقات باشگاه‌های غرب آسیا داریم که از عملکرد آنها راضی هستیم. خوب‌بودن تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان و شهرداری گرگان تیم ملی ایران را قوی‌تر می‌کند. او ادامه داد: در پنجره آخر مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، متأسفانه حامد حسادی را به دلیل مصدومیت در اختیار نداریم که وزنه سنگین و مهمی برای تیم ملی ایران است. نبود او روی عملکرد تیم تأثیر می‌گذارد اما همه تلاش خود را می‌کنیم به جام جهانی صعود کنیم. داوری درباره شروع‌نشدن ساخت‌وساز خانه جدید بسکتبال در مجموعه آزادی نیز گفت: آقای دبیر در حال ساخت خانه کشتی است و به همین دلیل از زمین خانه بسکتبال به‌عنوان کارگاه استفاده کرده است. منتظریم زمین خانه بسکتبال خالی شود تا کار ساخت‌وساز را شروع کنیم. او ادامه داد: «خانه بسکتبال» جدید پروژه بزرگی است و یک اتفاق تاریخی برای این رشته خواهد بود. نقشه‌ها و منابع لازم را تهیه و مشخص کرده‌ایم و به‌زودی و احتمالا از اواخر سال که آقای دبیر زمین مدنظر ما را خالی کند، کار ساخت‌وساز را شروع می‌کنیم. رئیس فدراسیون بسکتبال درباره ساخت زمین بسکتبال ۳ به ۳ نیز گفت: همچنین در نظر داریم یک زمین فضای باز برای بخش ۳ به ۳ نیز ایجاد کنیم که نیاز مهمی است. داوری همچنین پس از اتمام مجمع سالانه این فدراسیون در جمع خبرنگاران گفت: این مجمع برای عملکرد فدراسیون قبلی بود و چون آقای طباطبایی حضور نداشت، بنده هم اشاره‌ای به ابهامات نکردم. مسائلی به خزانه‌دار و حسابرس مربوط بود که نهایتاً تأیید شد و باید رسیدگی شود. او درباره ادعای سام پوشش‌ه‌ری، سرپرست هیئت منطقه آزاد اروند، مبنی بر گم‌شدن ۷۰ هزار دلار در زمان فدراسیون قبلی، توضیح داد: نامه‌نگاری‌هایی صورت گرفته و به‌زودی شفاف‌سازی می‌شود. خود بنده نیز از بازرسی وقت پیگیری کردم؛ چون مسئله مهمی است. هدف و روند کاری ما شفاف‌سازی است تا خیال جامعه بسکتبال و عموم مردم راحت باشد.

داوری همچنین درباره تحریف نام خلیج فارس از سوی فدراسیون جهانی بسکتبال نیز گفت: از همان ابتدا صحبت‌هایی شده بود که این بازی‌ها با نام خلیج برگزار شوند و هدف خلیج همیشه فارس نبود. این مسابقات برای غرب و جنوب آسیا نیز هست. ایران در مسابقات غرب آسیاست. مواضع کشور ما بر این است که خلیج فارس برای همیشه خلیج فارس خواهد بود.

رئیس فدراسیون بسکتبال ایران تأکید کرد: ما هیچ‌گاه از مواضع خود که منافع ملی و ایران است، کوتاه نمی‌آییم. حتی سوپرلیگ داخلی ما هم با نام خلیج فارس برگزار می‌شود. باین‌حال کمتابته‌ای را انجام دادیم تا پیگیر این موضوع مهم باشیم. او در پایان گفت: اقدامات بین‌المللی ما از طریق امور بین‌الملل پیگیری می‌شود و ما موضع خود را مثل بازی با استرالیا اعلام کردیم. آن‌موقع هم هدف ما حفظ منافع ملی بود که من بافشاری کرده و تقتم باید بازی در ایران برگزار شود. ضمن اینکه خود آسیا هم به مسائل خاورمیانه واقف است.

حمله دروازه‌بان پرسپولیس برای پاک‌کردن رکورد گلر ملی‌پوش استقلال

عملکرد علیرضا بیرانوند در چارچوب دروازه پرسپولیس نشان از عطف او برای پاک‌کردن رکورد رقیب اصلی‌اش در تیم ملی ایران دارد. به گزارش مهر، هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال با کسب پیروزی دیگری برای پرسپولیس همراه بود تا این تیم با ۳۵ امتیاز در صدر جدول یکه‌تازی کند و فاصله خود را با سایر تیم‌ها افزایش دهد. پرسپولیس در حالی مقابل ذوب‌آهن به پیروزی رسید که این تیم در مسیر گل‌زنی با مشکل مواجه بود. اما بار دیگر درخشش دروازه‌بان و خط دفاعی باعث شد تا پیروزی اقتصادی مهمی برای پرسپولیس رقم بخورد. علیرضا بیرانوند با وجود بیماری در چارچوب دروازه قرار گرفت تا یازدهمین گلین‌شیت فصل خود را ثبت کند. آمار استثنائی دروازه‌بان پرسپولیس در پایان هفته شانزدهم نشان از عزم او برای ثبت رکوردی دیگر در فوتبال ایران دارد. بیرانوند که پس از دو فصل دوری از پرسپولیس و حضور در اروپا، به قفس توری سرخ‌پوشان بازگشته است، می‌خواهد رکورد گلین‌شیت‌های خود در لیگ برتر را بهبود ببخشد. او که سابقه ۱۷ گلین‌شیت در یک فصل را دارد، نه‌تنها دنبال عبور از این تعداد است بلکه می‌خواهد رکورد رقیب جدی خود در تیم ملی ایران را نیز پاک کند. سیدحسین حسینی، دروازه‌بان استقلال تهران که در جام جهانی ۲۰۲۲ گلر دوم تیم ملی ایران بود، در فصل گذشته ۱۸ گلین‌شیت داشت تا بهترین عملکرد را برای اسمش ثبت کند. حالا به نظر می‌رسد عزم بیرانوند برای عبور از اسم رقیب استقلالی‌اش نیز جزم شده است و او می‌خواهد بار دیگر اسم خود را بالاتر از تمام همتایان لیگ‌برتری‌اش قرار دهد.

نکونام شماره ۱۰ استقلال را می‌خواهد

باشگاه فولاد خوزستان برای جذب آقای گل دو فصل قبل لیگ برتر به باشگاه استقلال نامه زد. به گزارش ایرنا، باشگاه فولاد خوزستان که تنها نماینده ایران در مرحله حذفی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا محسوب می‌شود، قصد دارد بازیکن استقلال را به خدمت بگیرد. سجاد شهباززاده که ابتدای فصل هم استقلال و هم پرسپولیس را پیش‌روی خود می‌دید و بمب نقل و انتقالاتی محسوب می‌شد، بازگشت به جمع آبی‌پوشان را ترجیح داد. او در نیم‌فصل نخست توانست نمایش خوبی داشته باشد تا در فهرست مازاد سایپنتو قرار بگیرد. حالا جواد نکونام قصد دارد او را به فولاد ببرد تا بتواند از این بازیکن باتجربه استفاده کند. این در حالی بود که بیش از این نام گلدوین منشا برای حضور در جمع قرمزپوشان فولاد مطرح شده بود.

فوتبال در امروز

فولاد - تاتنهام ۳:۰	اینتر - امپولی ۱:۵	۲۳:۱۵
والنسیا - المریا ۳:۰	دی‌ووکسل - پاری سن‌ژرمن ۱:۳	۲۳:۱۵